

2008-03-12

LS 0707-0721

Landstingsstyrelsen

Uppdrag kring huvudmannaskap för naturbruksgymnasierna Berga och Säbyholm

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till uppdrag kring huvudmannaskap för naturbruksgymnasierna Berga och Säbyholm.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen dels föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna redovisat uppdrag kring huvudmannaskap för naturbruksgymnasierna Berga och Säbyholm

dels för egen besluta

att uppdra åt landstingsdirektören att pröva att i första hand överföra utbildningen vid naturbruksgymnasierna till friskola i personalregi

att uppdra åt landstingsdirektören att återkomma till landstingsstyrelsen med slutligt förslag om nya huvudmän för naturbruksgymnasierna Berga och Säbyholm.

att säga upp samverkansavtalet mellan Stockholms läns landsting och de 24 kommunerna i Stockholms län som tecknat avtal om naturbruksutbildning.

För landstingsstyrelsen är det av stor vikt att naturbruksgymnasierna i Säbyholm och Berga kan fortsätta sin betydelsefulla verksamhet. Syftet med ny huvudman är att skapa större möjlighet för skolorna att utvecklas. Landstingsstyrelsen menar att det

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2008-02-18

2008-03-12

LS 0707-0721

handlar om förändringar som på lång sikt ger naturbruksgymnasierna goda förutsättningar. Initiativ till avknoppningarna har kommit från skolorna och det är mycket angeläget att ge personalen stöd i denna process. I skolornas ansökningar till Skolverket anges att skolorna avser att hyra fastigheterna men att inventarier och lager ska inköpas. Värdering av inventarier och lager kommer att genomföras av extern värderare innan övertagande.

Catharina Elmsäter-Svärd

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige gav i budget för 2007 landstingsstyrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna för att naturbruksskolorna skulle övergå till annan huvudman.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 18 februari 2008 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen *dels* föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna redovisningen

dels för egen del besluta *att* uppdra åt landstingsdirektören att i första hand pröva att överföra utbildningen vid naturbruksgymnasierna till friskola i personalregi, *att* uppdra åt landstingsdirektören att återkomma till landstingsstyrelsen med slutligt förslag om nya huvudmän för naturbruksgymnasierna Berga och Säbyholm, *att* säga upp samverkansavtalet mellan Stockholms läns landsting och de 24 kommuner i Stockholms län som tecknat avtal om naturbruksutbildning.

Centrala samverkansgruppen behandlade ärendet den 27 februari 2008.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 12 mars 2008.